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Opis produktu

DLUGOPIS ZELOWY ICO STUDENT RADIRON

WYMAZYWALNY MIX

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj

Kolor tuszu

Kolor

6,99 zt

5,68 zt

Dostepny

12 szt
G4943-17060244003
17060244003
5997361548164

ICO

wymazywalny
niebieski

wielokolorowy

DLUGOPIS ZELOWY ICO STUDENT RADIRON, WYMAZYWALNY, BLISTER, MIX

KOLOROW

e wymazywalny zelowy dtugopis ICO Student Radiron to nie tylko zwykty dtugopis

e za pomocy tego dtugopisu nie musisz sie martwi¢ o popetnione btedy, poniewaz na koficu znajdziesz gumke, ktéra
pozwala tatwo usung¢ Zle napisane stowo, a nastepnie ponownie wpisac je poprawnie

e pakowany na blistrze

« kolor: obudowy ROZOWY
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